2

[image: image1.png]

КАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

27.02.2020

г. Канск

№ 41-311
О признании утратившими силу решений Канского районного Совета депутатов

Руководствуясь статьями 25, 30 Устава Канского района Красноярского края, Канский районный Совет депутатов Красноярского края РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу:

1.1. Решение Канского районного Совета депутатов Красноярского края от 30.07.2007 № 33-260 «Об утверждении должностного лица, уполномоченного составлять протоколы об административных правонарушениях в области градостроительной деятельности»;

1.3. Решение Канского районного Совета Красноярского края от 23.12.2004 № 269-54 «О размере родительской платы за содержание детей в детских дошкольных учреждениях»;

1.4. Решение Канского районного Совета депутатов Красноярского края от 05.05.2008 № 42-343 «Об установлении размера арендной платы предприятиям (организациям) жилищно-коммунального хозяйства, сетевым организациям независимо от форм собственности»;

1.5. Решение Канского районного Совета депутатов Красноярского края от 28.08.2009 № 57-463 «О внесении изменений и дополнений в Решение Канского районного Совета депутатов от 05.05.2008 № 42-343 «Об установлении размера арендной платы предприятиям (организациям) жилищно-коммунального хозяйства независимо от форм собственности»;

1.6. Решение Совета депутатов Канского района Красноярского края от 31.01.2005 № 295-56 «О выплате денежной компенсации лицам, имеющим право на получение субсидии по статусу при наличии печного отопления»;

1.7. Решение Канского районного Совета Красноярского края от 04.03.2004 № 205-44 «Об утверждении Положения о приобретении жилья в муниципальную собственность и первоочередном бесплатном предоставлении жилых помещений муниципального жилищного фонда ветеранам, нуждающимся в улучшении жилищных условий»;

1.8. Решение Канского районного Совета депутатов Красноярского края от 25.02.2010 № 61-503 «О Порядке передачи жилых помещений, находящихся в собственности муниципального образования Канский район и переданных ветеранам ВОВ на основании договоров безвозмездного пользования»;

1.9. Решение Канского районного Совета депутатов Красноярского края от 19.07.2004 № 243-49 «О внесении изменений в Решение от 04.03.2004 № 205-44 «Об утверждении Положения о приобретении жилья в муниципальную собственность и первоочередного бесплатного предоставления жилых помещений муниципального жилищного фонда ветеранам, нуждающимся в улучшении жилищных условий»;

1.10. Решение Канского районного Совета депутатов Красноярского края от 25.05.2015 № 48-347 «Об утверждении Положения об управлении социальной защиты населения администрации Канского района»;
1.11. Решение Канского районного Совета депутатов Красноярского края от 15.12.2016 № 4-21 «О внесении изменений в Решение Канского районного Совета депутатов от 25.05.2015 № 48-347 «Об утверждении Положения об управлении социальной защиты населения администрации Канского района»;

1.12. Решение Канского районного Совета Красноярского края от 20.11.2003 № 180-41 «О предоставлении льгот по земельному налогу физическим лицам»;
1.13. Пункт 2 решения Канского районного Совета депутатов  от 27.02.2015 № 45-334 «О рассмотрении протеста  Канского межрайонного прокурора от 11.11.2014 № 7-2-2014 на решение Канского районного Совета депутатов от 18.09.2012 № 21-119 «Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в Канском районе».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике и местному самоуправлению.
3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Вести Канского района», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель Канского

районного Совета депутатов

Красноярского края

________________Н.Г. Неживая

	Глава Канского района

Красноярского края

____________А.А. Заруцкий